-l

AN
2.1
2.2
4.1
4.2
4.3
4.4
45
4.6
4.7
4.8
4.9

4.10

4.11

412

ANFUEYANTN

v
Wi
ANHANRUSTRIATINGIARUUATATIHIREINIEL oo 11
dauan1randedia L1mSL uazaymne 12
| qcy L3141 IO
. . 4
AL ANN1FRENULILINAIR1ATTLSSINN TMUIHAINAINTA INBAA
AN TN A AR N A RN N AU oo ese s 94
ANHINTBIN1FRRNULILINNANEANT UstinnlsausNaInenIe
l H LY A O -
ERANANTENUT AR N ARUIIERUI. oot 96
o . o
ANULIAUTENNIRBNULILNANENANT LTt isauINAINeINIA LVaan
H _— A at =3
AN LT AR N A AU AU e, 98
ANTHTILTBIN 1 RANULILTSHEUNTENINEIAT UetnnisasnaInannie
o e . -
AOARNANTENUTIAARMNARWEINERUIT . oo 99
- g i o9
ANWILIBINTeENUULN R Argniduuasiuiveuss Ussinnlzausy
4 o d . -
ANBINIA INDRANANTENUMDAAINARUENIFALIT .o e, 101
3 y
AuiuTasnIreenuuuiuilselemildaanduans dssinnisusy
A A‘J = i o -
ANDINTA INDAANANTENLITINAIINARUENTAUIN ...ocovoeeee e 103
X J -
Aueaenseanuuuiuilsslnmildsanlsnu dssinnisausn
4 oo 4 . -
AINDINA Lw'émﬂuﬂni‘::'nuwLﬂmmnﬂauﬂnﬂmu ................................ 105
AMMTINTRINIsRaNuLLUTTLUE s olTnA Ustinnisusuaineina
A H -y A L5 =
RERANANTENLAA AN ARUTIERUIT. oo eeeeeseer s 106
« 4
ANNIUTANNFEBNULILIZUINGIENANT Ut TRusHAINeINIA LNean
AN ENUT AR N ARUE NI RN oo e er e 108
ANNTIUTBINITRRNULLTLINSIEN AT Uszinnisausuennend iiean
HANTEN LA ARNARUTISRUNT oo e 109
o | dl
ANTINEBIN1TRendaullaa AT Uszinnisausuainannia ivaan
d. - d' O L=
HANTEN U AR ARUETNIIAUIT oo 111

AMMiurasntseanwuiianiinenssy dssinmissusumnannie

INBARNA n’r:wumnmmnﬂauunﬁ'ﬁmu .................................................. 112

(8)



4.13

4.14

4.15

4.16

4.7

ANTIUEBINITBBNULLITL UL LN LSS lausumneniAa iwaan
A - d‘ LS _=y
HANS LTI AR N AR U NI AU oo enees
ATUTILEAINFRANUULSSLULLAN Ussnnisausumneinnd tivean
=l| = d‘ ar C ] -
NG NUT R AR A RN AU oot e eeneeene
‘x []
ANTNWILEDINIFRANULLITYLLNY Ussinnisausuminannid inaanng
lﬂ' = J 9 =
NN AR N AR U VIR e oeoeeeee e ee e e eaes
AMNTILIBINIFEANULLTYULA Urzimisausuainennid 1Neas
I'J -n ‘J - L=
HANTENLTIR AR INARUE AU oot ee e e esneseene
« . o
ANNTILTBINIFRONULLITTULNAIAT UsttnnTsausumIneInif theae

a4 a a4 o o
uani‘:wumnmmnﬂauﬂnﬁﬁmu ............................................................

(9

114

115

116

118

120



	ชื่อเรื่อง
	หน้าอนุมัติวิทยานิพนธ์
	บทคัดย่อภาษาไทย
	บทคัดย่อภาษาอังกฤษ
	กิตติกรรมประกาศ
	สารบาญ
	สารบาญตาราง
	สารบาญภาพประกอบ
	บทที่ 1
	บทที่ 2
	บทที่ 3
	บทที่ 4 หน้า 55-66
	บทที่ 4 หน้า 67-121
	บทที่ 5 หน้า 122-137
	บทที่ 5 หน้า 138-144
	ภาคผนวก
	ผนวก ก
	บรรณานุกรม
	ประวัติการศึกษา

